
                                                                                          Z á p i s  
                                                             z 6.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                      konané dne 20.2.2019  
 
1. Zahájení a schválení programu 
   Schůzi zahájila místostarostka Ing.arch. Kremitovská.  
  Přítomni . Ing.arch. Kremitovská, JUDr.Příborský, Ing.Svobodová, p. Lupečka, PhDr. Freiberg,Ing. Šiška 
  Omluveni : Mgr. Štefan – dovolená  
 Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu :přítomno : 6         pro : 6  
 
2. VIII.6/KCL/1 Věc : Žádosti o užívání nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy o nájmu nebytových 
                                    prostor za zvýhodněné nájemné  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Střet zájmu nahlásili JUDr.Příborský, Ing.Svobodová  
    Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě smlouvy 
                        o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné žadatelům dle přílohy č. 1 , a to za podmínek 
                        a dle návrhu Kulturního centra Líšeň p.o.  
    přítomno : 6           pro : 4 (Kremitovská, Lupečka, Freiberg, Šiška)   zdržel se : 2 (Příborský, Svobodová ) 
 
3. VIII.6/KCL/2 Věc : Kulturní centrum Líšeň p.o. – navýšení neinvestičního příspěvku Kulturního centra Líšeň 
                                   p.o. na pořízení vybavení v roce 2019 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ souhlasí s navýšením neinvestičního příspěvku na provoz pro Kulturní centrum Líšeň p.o.  
                       IČ : 00380717 o částku 220 000,- Kč, která bude využita na pořízení vybavení dle přílohy č. 1  
                       Ukládá ÚMČ Brno – Líšeň zpracovat příslušené rozpočtové opatření  
     Přítomno : 6             pro : 4 (Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg)    zdržel se : 2 (Kremitovská, Šiška) 
 
4. VIII.6/KCL/3 Věc : Odměna řediteli Kulturního centra Líšeň p.o.  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ schvaluje odměnu řediteli Kulturního centra Líšeň, příspěvková organizace, IČO:00380717 
                       Mgr.Romanu Buriánovi ve výši dle návrhu v příloze č. 1  
   Přítomno : 6              pro : 4 (Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg)     zdržel se : 2 (Kremitovská, Šiška) 
 
5. VIII.6/2400/1 Věc : Smlouva o provádění úklidových prací – dodatek č. 1  
   Vyjádření : viz důvodová zpráva 
 Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 11 ke smlouvě o provádění úklidových prací, kterým se rozšiřuje plocha 
                     úklidových prací o plochy odboru správy budov ÚMČ Brno -Líšeň  
                     pověřuje p.starostu podpisem tohoto dodatku  
                     ukládá ORF zpracovat rozpočtové opatření  
přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
6. VIII.6/2400/2 Věc : Metodika zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při zadání veřejné  
                                       zakázky malého rozsahu příspěvkové organizace na dodávky  
   Tento materiál byl stažen z programu schůze.  
   Přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
7. VIII.6/2000/1 Věc : Odvolání členky komise kulturní na vlastní žádost  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ odvolává na vlastní žádost paní Marii Urbánkovou z komise kulturní k datu 1.3.2019  
    Přítomno : 5           pro : 5 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška )  
 
8. VIII.6/2000/2 Věc : Žádost spol. IGEA s.r.o. v zastoupení za spol. GasNet s.r.o. o zřízení práva služebnosti  
                                     a souhlasu správce vodního toku k rekonstrukci stávajících plynovodů NTL a plynovodních 



                                       přípojek s vybudováním nových NTL plynovodů v souvislosti se stavbou s názvem  
                                         Reko MS Brno – Ondráčkova II  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se záměrem stavby s názvem Reko MS Brno – Ondráčkova II se zřízením práva služebnosti 
                   k pozemkům p.č. 3396,665/7,3389/8,3389/9,3398 a 3674 v k.ú. Líšeň svěřených MČ Brno – Líšeň za  
                   podmínky realizační časové koordinace se stavbou Brno MČ Líšeň – ulice Ondráčkova, Zlámanky, 
                   Jateční, Velatická – komunikace a současně jako správce vodního toku – p.č. 665/7 k.ú. Líšeň se  
                   záměrem stavby Reko MS Brno – Ondráčkova II za předpokladu vydání souhlasu vodoprávního úřadu 
                   (OVLHZ MMB ) dle situačního výkresu C2, propoj 2 a za předpokladu, že realizací prací nedojde k  
                   znečištění podzemních a povrchových vod závadnými látkami ve smyslu § 39 zák.č. 254/2001 Sb.  
                   o vodách, v platném znění zejména ropnými produkty ze stavebních a dopravních prostředků a za  
                   předpokladu nezhoršení jakosti povrchových a podzemních vod a odtokových poměrů v dané lokalitě 
přítomno : 6          pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
9. VIII.6/2000/3 Věc : Žádost spol. IGEA s.r.o. o vyslovení souhlasu se záměrem stavby s názvem Reko MS Brno  
                                      Ondráčkova III a o zřízení práva služebnosti k pozemkům p.č. 3398 a 3459/1 v k.ú. Líšeň  
                                      k rekonstrukci stávajících plynovodů NTL a plynovodních přípojek s vybudováním nového  
                                      NTL plynovodu 
  Vyjádření : viz důvodová zpráva 
  Usnesení : RMČ souhlasí se záměrem stavby Reko MS Brno – Ondráčkova č. III a se zřízením věcného břemene 
                     práva  služebnosti k pozemkům  p.č. 3398 a 3459/1 v k.ú. Líšeň k rekonstrukci stávajících plynovodů  
                     NTL a plynovodních přípojek s vybudováním nového NTL plynovodu za podmínky realizační časové 
                     Koordinace se stavbou Brno MČ Líšeň – ulice Ondráčkova, Zlámanky, Jateční, Velatická – komunikace 
                    a za těchto dalších podmínek :  
                    Při provádění stavby bude zabezpečeno, aby nemohlo dojít k ohrožení podzemních a povrchových  
                     vod, k nežádoucímu úniku závadných látek do kanalizace a u koryta Líšeňský potok nebude skladován 
                    materiál a ani nebezpečný odpad 
přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
10. VIII.6/2000/4 Věc : Žádost PK Elektro s.r.o. v zastoupení za E.ON.Distribuce a.s. o vyslovení souhlasu se zřízením 
                                         práva služebnosti k pozemku p.č. 4422/55 v k.ú. Líšeň k uložení kabelu VN v souvislosti 
                                         se stavbou Brno – Houbalova, Sedláčkova, obnova k VN  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení . RMČ souhlasí se zřízením práva služebnosti pro spol. E.ON.Distribuce a.s. k pozemku p.č. 1422/25  
                       v k.ú. Líšeň k uložení kabelu k VN v souvislosti se stavbou s názvem Brno, Houbalova, Sedláčkova, 
                       obnova k VN  
   přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
11. VIII.6/2000/5 Věc : Žádost MO MMB a spol. Ptáček správa a.s. o odkoupení a pronájem pozemků p.č. 4175/27 
                                        a id.1/4 pozemku p.č. 4175/26 v k.ú. Líšeň , dispozice s majetkem statutárního města Brna 
                                         do vlastnictví a užívání společnosti Ptáček – správa s.r.o. 
         Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení . RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s odprodejem pozemků p.č. 4175/27 a id.1/4 p.č.  
                            4175/26 v k.ú. Líšeň do vlastnictví společnosti Ptáček – správa a.s. po dokončení stavby  
                            Znovuzprovoznění tramvajové tratě Stránská skála – Líšeň , Holzova  
        Přítomno : 6          pro : 0        zdržel se : 1  (Kremitovská)    proti : 4 (Příborský,Lupečka, Svobodová,Šiška)  
                                         Nehlasoval : 1 (Freiberg)  
 
        Usnesení : RMČ souhlasí do doby dokončení stavby Znovuzprovoznění tramvajové tratě Stránská skála – Líšeň 
                          Holzova s pronájmem pozemků p.č. 4175/27 a id ¼ p.č. 4175/26 k.ú.Líšeň, uzavřeným z úrovně  
                           Magistrátu města Brna se spol. Ptáček – správa a.s.  
         Přítomno : 6           pro : 2 (Kremitovská, Šiška)   proti : 0        zdržel se: 3 (Příborský, Svobodová, Lupečka)  
                                        Nehlasoval : 1 (Freiberg)  



 
         Usnesení : RMČ nesouhlasí do doby dokončení stavby Znovuzprovoznění tramvajové tratě Stránská skála – 
                             Líšeň , Holzova s pronájmem pozemků p.č. 4175/27 a id1/4 p.č. 4175/26 k.ú. Líšeň spol.Ptáček- 
                             správa a.s. 
       přítomno : 6                 pro : 0                  proti : 0            zdržel se : 5 (Kremitovská, Příborský, Svobodová,  
                                            Lupečka, Šiška)   nehlasoval : 1 (Freiberg)  
 
12. VIII.6/2500/1 Věc : Dotace organizacím z rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2019  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                             Souhlasit s poskytnutím dotací typu A z rozpočtu MČ Brno – Líšeň žadatelům ve výši a na účel 
                            dle přílohy č. 2  
                             schválit smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve znění vzoru smlouvy 
                             dle přílohy č. 1 pro příjemce dotací na účel a v částce dle přílohy č. 2  
                            pověřuje p. starostu podpisem těchto smluv 
                            nesouhlasit s poskytnutím dotace typu A z rozpočtu MČ Brno – Líšeň žadatelům u kterých je v příloze 
                            č. 2 na všechny účely obsažené v jejich žádosti uvedena nulová výše dotace, a to z důvodu popsaných 
                            v zápisech komisí RMČ  
přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Freiberg)  
 
13. VIII.6/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 02/2019  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 02/2019, kterým se nemění  
                       výše rozpočtu dle přílohy 
    přítomno : 6             pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Freiberg)  
 
14. VIII.6/2500/3 Věc : Žádost SK Líšeň o změnu termínu vyplacení finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 
                                            a započtení části dotace vůči nájmu z nebytových prostor 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                          Souhlasit s uzavřením smlouvy a vyplacením finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň pokud  
                          bude přidělena, příjemci SK Líšeň , se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno v březnu 2019 a s uvedením 
                          tohoto termínu ve smlouvě o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
                          souhlasit se započtením nájemného z nebytových prostor za I.čtvrtletí 2019 vůči části dotace,  
                          pokud bude přidělena, a s uvedením ve smlouvě o poskytnutí dotace pro příjemce SK Líšeň 
                         souhlasit s posunutím termínu splatnosti nájemného z nebytových prostor nájemci SK Líšeň  
                         z 5.2.2019 na 31.3.2019  
   přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška)  
 
15. VIII.6/2500/4 Věc : Smlouvy o provedení umělecké produkce 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ schvaluje smlouvy o provedení umělecké produkce a úhradu honorářů vystupujících na  
                           akci Líšeňské ostatky 2019, které se konají dne 2.3.2019 a to pro Dechová hudba Pálavanka z.s. 
                           IČ: 26627175, se sídlem Dvořákova 748/31, 693 01 Hustopeče ve výši 20 000,- Kč, pro  
                           Národopisný soubor Líšňáci, z.s., IČ : 70924431, se sídlem Chmelnice 6, 628 00 Brno ve výši  
                           17 000,- Kč a pro Jan Mikšátko , IČ : 68730608, se sídlem Trnkova 100, 628 00 Brno ve výši  
                           3 000,- Kč 
                           Pověřuje p.starostu podpisem smluv 
       Přítomno : 6          pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška)  
 
16. VIII.6/2500/5 Věc : Změna rozpočtové skladby  
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň vzít na vědomí změnu schváleného rozpočtu MČ Brno – Líšeň  



                              na rok 2019 vyplývající z novelizace vyhlášky č. 323/2002 Sb. o rozpočtové skladbě s účinností  
                               od 1.1.2019  
          přítomno : 6             pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
17. VIII.6/2600/1 Věc : Dohoda o postoupení práva povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák. 
        Vyjádření : viz důvodová zpráva 
         Usnesení : RMČ souhlasí  
                            Se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů   
                              
                             
                             
                              
                             
                              
                               
                              
                              
                               
         Přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
18. VIII.6/2600/2 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 3, vel. 1+1, Horníkova 26,  
                            
                             
                             
                           
                           
                           
Přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
19. VIII.6/2600/3 Věc :Pronájem obecních bytů  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem obecního bytu č. 34, vel. 1+kk + galerie Molákova 3   
                           
                          RMČ souhlasí s pronájmem obecního bytu č. 5, vel. 1+kk,   
                           
                          Nájemní smlouvy k výše uvedeným bytům budou uzavřeny na dobu určitou jednoho roku za  
                          nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc (výše nájemného je stanovena na základě schválených  
                          Pravidel města Brna o pronájmu obecních bytů, a to jako nejnižší hranice ekonomického nájemného 
                          pro MČ Líšeň v případě uzavření nové nájemní smlouvy ) 
       přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
20. VIII.6/2600/4 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 4,40 m2 v suterénu domu  
                           Houbalova 5  Prostor bude využíván k uskladnění  
                           věcí  z domácnosti. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní 
                           lhůtou za nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok 
        přítomno . 5            pro : 5 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška )  
 
21.VIII.6/2600/5 Věc : Žádost   o povolení instalace mříží do oken  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 



      Usnesení : RMČ souhlasí s instalací mříží do oken v bytě č. 1, Popelákova 6 nájemce  
                         Montáž bude provedena odbornou firmou na náklady nájemce bytu. Úprava bude zavedena  
                         technikem OSB do pasportu bytu  
      Přítomno : 6          pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
22. VIII.6/2600/6 Věc : Žádost o výměnu vany za sprchový kout 
                                          Žádost o výměnu vchodových dveří do bytu  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ trvá na svém původním usnesení z VII.31.RMČ ze dne 9.3.2016 ve znění – nesouhlasí s  
                         výměnou vany za sprchový kout v bytě č. 1, Zikova 8,  
                          
    Přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
23. VIII.6/2600/7 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 34, na ulici Houbalova 1 s  
                         na dobu určitou jednoho roku do 31.12.2019  
       Přítomno : 6              pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
24. VIII.6/2600/8 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy z jednoho na dva roky  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ souhlasí  
                          S prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 8, na ulici Houbalova 24 s   
                          na dobu určitou dvou let do 31.3.2021 
                          s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 4 na ulici Puchýřova 11  
                          na dobu určitou dvou let do 31.3.2021 
                         s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 1 na ulici Hochmanova 15   
                         na dobu určitou dvou let do 31.3.2021 
                         s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 20 na ulici Houbalova 11 s   
                          na dobu určitou dvou let do 31.3.2021  
                         s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 4 na ulici Poláčkova 3 s   
                         na dobu určitou dvou let do 31.3.2021  
    přítomno : 6             pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
25. VIII.6/2600/9 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – Modernizace a rekonstrukce bytů  
                                        v bytových domech v Brně – Líšni III.etapa – dodatek č. 1  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje uzavření dodatku č. 1 k rámcové dohodě ze dne 21.7.2017 mezi Statutárním  
                         městem Brnem MČ Brno – Líšeň a společnostmi MORAVOSTAV Brno a.s. stavební společnost 
                         se sídlem Maříkova 1, 621 00 Brno Řečkovice a SKR stav.s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno společně 
                         jako Společnost pro modernizaci bytu BD v Brně – Líšni III.etapa  
                         pověřuje p. starostu podpisem tohoto dodatku  
                        ukládá  
                        garantovi VZ, Mgr.Oldřichu Dryšlovi zajistit  
                        uveřejnění uzavřeného dodatku č. 1 k rámcové dohodě v registru smluv T :bezodkladně 
                        odeslat oznámení o změně závazku do věstníku veřejných zakázek Úředního věstníku EU : do 30 dnů 
       přítomno : 6               pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
26. VIII.6/2600/10 Věc : Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 12/2011, o regulaci veřejné  
                                            produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách za účelem 
                                           zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku – možnost doplnění přílohy vyhlášky 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň schválit bez připomínek současný stav přílohy vyhlášek o  



                            regulaci veřejné produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách za  
                            účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku  
          přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
27. VIII.6/2600/11 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce Rekonstrukce podlah a osvětlení 
                                           Tělocvičen, ZŠ Holzova – technická závada na straně provozovatele NEN 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ bere na vědomí informaci o provozní události IS NEN u veřejné zakázky Rekonstrukce 
                           podlah a osvětlení tělocvičen, ZŠ Holzova  
                          RMČ schvaluje  
                          prodloužení lhůty pro podání nabídek 
                          termín pro podání nabídek 28.3.2019 do 9.00 hod. 
                                       pro otevírání obálek 28.3.2019 od 9.05 hod. 
                                       pro posouzení a hodnocení nabídek 28.3.2019 od 9.15 hod. 
                         ukládá garantovi VZ Mgr.Oldřichu Dryšlovi postupovat dle doporučení provozovatele IS NEN a 
                         zajistit  
                         oduveřejnění nedostupné zadávací dokumentace T : bezodkladně 
                         opětovně uveřejnit původní zadávací dokumentaci T : bezodkladně 
     přítomno : 6         pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
28. VIII.6/2800/1 Věc : Návrh smlouvy o nájmu parkovacího stání v budově radnice Jírova 2  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu  o nájmu parkovacího stání č. 14 v suterénu budovy radnice Brno –  
                          Jírova 2 s  na dobu neurčitou ode dne podpisu oběma 
                           Stranami 
       Přítomno : 6              pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška)  
 
29. VIII.6/2800/2 Věc : Úprava plánu hospodaření VHČ – domy č. 02/2019 
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň schválit úpravu plánu hospodaření VHČ – domy č. 02/2019 
                            kterým se nemění výše plánu hospodaření VHČ – domy dle přílohy 
       přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
30. VIII.6/800/1 Věc : Navýšení nájemného z nebytových prostor na poliklinice Horníkova pro rok 2019 
                                      pro Českou telekomunikační infrastrukturu  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 16 pro Českou telekomunikační infrastrukturu as. IČ : 04084063, 
                        Olšanská 2681/6, 130 00 Praha, který upravuje navýšení nájemného pro rok 2019 o průměrnou 
                        roční míru inflace odsouhlasenou na 4.schůzi RMČ konanou dne 16.1.2019  
                       pověřuje p. starostu podpisem dodatku  
      přítomno : 6          pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
31. VIII.6/800/2 Věc : Dodatek č. 1 z důvodu změny osoby jednatele společnosti Neuro Health Centrum s.r.o. 
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání v objektu polikliniky 
                         Horníkova 34, Brno uzavíranou s Neuro Health Centrum s.r.o., IČ : 07285906 , Horníkova 34, 
                        628 00 Brno   
                        Pověřuje p.starostu podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 
     Přítomno . 6        pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
32. VIII.6/800/3 Věc : Schválení dodatku č. 3 pro pronajaté parkovací místo č. 3 v objektu polikliniky Horníkova 34  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor pro paní   



                             IČ : 65350723 o pronájem parkovacího místa č. 3 v horním dvorním traktu objektu 
                            Polikliniky Horníkova 34  
                            Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 3  
       Přítomno : 6             pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 
 
33. Projednání zápisů z komisí 
      RMČ bere na vědomí zápis z komise kulturní ze dne 7.2.2019 
                                            Zápis z komise pro Líšeňské noviny  ze dne 30.1.2019 
                                             Zápis z komise bytové ze dne 28.1.2019 
                                             Zápis z komise životního prostředí ze dne 28.1.2019  
                                             Zápis z komise sportovní ze dne 5.2.2019  
                                             Zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 11.2.2019  
    Přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )  
 
34. Kontrola usnesení  
        Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská  
 
35. Závěr 
      Schůzi ukončila paní místostarostka.  
 
 
                   Ing.arch. Iva Kremitovská                                                             Ing.Josef Šiška  
                        I.místostarostka                                                                          ověřovatel  
 
 
 
                 Ing.Eva Svobodová  
                                                                                                                              Ověřovatelk  
       
             
       
                          
                          
      



                                                                                          Z á p i s 

                                                             z 6.schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                      konané dne 20.2.2019 



1. Zahájení a schválení programu

   Schůzi zahájila místostarostka Ing.arch. Kremitovská. 

  Přítomni . Ing.arch. Kremitovská, JUDr.Příborský, Ing.Svobodová, p. Lupečka, PhDr. Freiberg,Ing. Šiška

  Omluveni : Mgr. Štefan – dovolená 

 Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu :přítomno : 6         pro : 6 



2. VIII.6/KCL/1 Věc : Žádosti o užívání nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy o nájmu nebytových

                                    prostor za zvýhodněné nájemné 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Střet zájmu nahlásili JUDr.Příborský, Ing.Svobodová 

    Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň p.o. na základě smlouvy

                        o nájmu nebytových prostor za zvýhodněné nájemné žadatelům dle přílohy č. 1 , a to za podmínek

                        a dle návrhu Kulturního centra Líšeň p.o. 

    přítomno : 6           pro : 4 (Kremitovská, Lupečka, Freiberg, Šiška)   zdržel se : 2 (Příborský, Svobodová )



3. VIII.6/KCL/2 Věc : Kulturní centrum Líšeň p.o. – navýšení neinvestičního příspěvku Kulturního centra Líšeň

                                   p.o. na pořízení vybavení v roce 2019

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ souhlasí s navýšením neinvestičního příspěvku na provoz pro Kulturní centrum Líšeň p.o. 

                       IČ : 00380717 o částku 220 000,- Kč, která bude využita na pořízení vybavení dle přílohy č. 1 

                       Ukládá ÚMČ Brno – Líšeň zpracovat příslušené rozpočtové opatření 

     Přítomno : 6             pro : 4 (Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg)    zdržel se : 2 (Kremitovská, Šiška)



4. VIII.6/KCL/3 Věc : Odměna řediteli Kulturního centra Líšeň p.o. 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ schvaluje odměnu řediteli Kulturního centra Líšeň, příspěvková organizace, IČO:00380717

                       Mgr.Romanu Buriánovi ve výši dle návrhu v příloze č. 1 

   Přítomno : 6              pro : 4 (Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg)     zdržel se : 2 (Kremitovská, Šiška)



5. VIII.6/2400/1 Věc : Smlouva o provádění úklidových prací – dodatek č. 1 

   Vyjádření : viz důvodová zpráva

 Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 11 ke smlouvě o provádění úklidových prací, kterým se rozšiřuje plocha

                     úklidových prací o plochy odboru správy budov ÚMČ Brno -Líšeň 

                     pověřuje p.starostu podpisem tohoto dodatku 

                     ukládá ORF zpracovat rozpočtové opatření 

přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



6. VIII.6/2400/2 Věc : Metodika zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při zadání veřejné 

                                       zakázky malého rozsahu příspěvkové organizace na dodávky 

   Tento materiál byl stažen z programu schůze. 

   Přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



7. VIII.6/2000/1 Věc : Odvolání členky komise kulturní na vlastní žádost 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ odvolává na vlastní žádost paní Marii Urbánkovou z komise kulturní k datu 1.3.2019 

    Přítomno : 5           pro : 5 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška ) 



8. VIII.6/2000/2 Věc : Žádost spol. IGEA s.r.o. v zastoupení za spol. GasNet s.r.o. o zřízení práva služebnosti 

                                     a souhlasu správce vodního toku k rekonstrukci stávajících plynovodů NTL a plynovodních

                                       přípojek s vybudováním nových NTL plynovodů v souvislosti se stavbou s názvem 

                                         Reko MS Brno – Ondráčkova II 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ souhlasí se záměrem stavby s názvem Reko MS Brno – Ondráčkova II se zřízením práva služebnosti

                   k pozemkům p.č. 3396,665/7,3389/8,3389/9,3398 a 3674 v k.ú. Líšeň svěřených MČ Brno – Líšeň za 

                   podmínky realizační časové koordinace se stavbou Brno MČ Líšeň – ulice Ondráčkova, Zlámanky,

                   Jateční, Velatická – komunikace a současně jako správce vodního toku – p.č. 665/7 k.ú. Líšeň se 

                   záměrem stavby Reko MS Brno – Ondráčkova II za předpokladu vydání souhlasu vodoprávního úřadu

                   (OVLHZ MMB ) dle situačního výkresu C2, propoj 2 a za předpokladu, že realizací prací nedojde k 

                   znečištění podzemních a povrchových vod závadnými látkami ve smyslu § 39 zák.č. 254/2001 Sb. 

                   o vodách, v platném znění zejména ropnými produkty ze stavebních a dopravních prostředků a za 

                   předpokladu nezhoršení jakosti povrchových a podzemních vod a odtokových poměrů v dané lokalitě

přítomno : 6          pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



9. VIII.6/2000/3 Věc : Žádost spol. IGEA s.r.o. o vyslovení souhlasu se záměrem stavby s názvem Reko MS Brno 

                                      Ondráčkova III a o zřízení práva služebnosti k pozemkům p.č. 3398 a 3459/1 v k.ú. Líšeň 

                                      k rekonstrukci stávajících plynovodů NTL a plynovodních přípojek s vybudováním nového 

                                      NTL plynovodu

  Vyjádření : viz důvodová zpráva

  Usnesení : RMČ souhlasí se záměrem stavby Reko MS Brno – Ondráčkova č. III a se zřízením věcného břemene

                     práva  služebnosti k pozemkům  p.č. 3398 a 3459/1 v k.ú. Líšeň k rekonstrukci stávajících plynovodů 

                     NTL a plynovodních přípojek s vybudováním nového NTL plynovodu za podmínky realizační časové

                     Koordinace se stavbou Brno MČ Líšeň – ulice Ondráčkova, Zlámanky, Jateční, Velatická – komunikace

                    a za těchto dalších podmínek : 

                    Při provádění stavby bude zabezpečeno, aby nemohlo dojít k ohrožení podzemních a povrchových 

                     vod, k nežádoucímu úniku závadných látek do kanalizace a u koryta Líšeňský potok nebude skladován

                    materiál a ani nebezpečný odpad

přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



10. VIII.6/2000/4 Věc : Žádost PK Elektro s.r.o. v zastoupení za E.ON.Distribuce a.s. o vyslovení souhlasu se zřízením

                                         práva služebnosti k pozemku p.č. 4422/55 v k.ú. Líšeň k uložení kabelu VN v souvislosti

                                         se stavbou Brno – Houbalova, Sedláčkova, obnova k VN 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení . RMČ souhlasí se zřízením práva služebnosti pro spol. E.ON.Distribuce a.s. k pozemku p.č. 1422/25 

                       v k.ú. Líšeň k uložení kabelu k VN v souvislosti se stavbou s názvem Brno, Houbalova, Sedláčkova,

                       obnova k VN 

   přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



11. VIII.6/2000/5 Věc : Žádost MO MMB a spol. Ptáček správa a.s. o odkoupení a pronájem pozemků p.č. 4175/27

                                        a id.1/4 pozemku p.č. 4175/26 v k.ú. Líšeň , dispozice s majetkem statutárního města Brna

                                         do vlastnictví a užívání společnosti Ptáček – správa s.r.o.

         Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení . RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s odprodejem pozemků p.č. 4175/27 a id.1/4 p.č. 

                            4175/26 v k.ú. Líšeň do vlastnictví společnosti Ptáček – správa a.s. po dokončení stavby 

                            Znovuzprovoznění tramvajové tratě Stránská skála – Líšeň , Holzova 

        Přítomno : 6          pro : 0        zdržel se : 1  (Kremitovská)    proti : 4 (Příborský,Lupečka, Svobodová,Šiška) 

                                         Nehlasoval : 1 (Freiberg) 



        Usnesení : RMČ souhlasí do doby dokončení stavby Znovuzprovoznění tramvajové tratě Stránská skála – Líšeň

                          Holzova s pronájmem pozemků p.č. 4175/27 a id ¼ p.č. 4175/26 k.ú.Líšeň, uzavřeným z úrovně 

                           Magistrátu města Brna se spol. Ptáček – správa a.s. 

         Přítomno : 6           pro : 2 (Kremitovská, Šiška)   proti : 0        zdržel se: 3 (Příborský, Svobodová, Lupečka) 

                                        Nehlasoval : 1 (Freiberg) 



         Usnesení : RMČ nesouhlasí do doby dokončení stavby Znovuzprovoznění tramvajové tratě Stránská skála –

                             Líšeň , Holzova s pronájmem pozemků p.č. 4175/27 a id1/4 p.č. 4175/26 k.ú. Líšeň spol.Ptáček-

                             správa a.s.

       přítomno : 6                 pro : 0                  proti : 0            zdržel se : 5 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, 

                                            Lupečka, Šiška)   nehlasoval : 1 (Freiberg) 



12. VIII.6/2500/1 Věc : Dotace organizacím z rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2019 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň 

                             Souhlasit s poskytnutím dotací typu A z rozpočtu MČ Brno – Líšeň žadatelům ve výši a na účel

                            dle přílohy č. 2 

                             schválit smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve znění vzoru smlouvy

                             dle přílohy č. 1 pro příjemce dotací na účel a v částce dle přílohy č. 2 

                            pověřuje p. starostu podpisem těchto smluv

                            nesouhlasit s poskytnutím dotace typu A z rozpočtu MČ Brno – Líšeň žadatelům u kterých je v příloze

                            č. 2 na všechny účely obsažené v jejich žádosti uvedena nulová výše dotace, a to z důvodu popsaných

                            v zápisech komisí RMČ 

přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Freiberg) 



13. VIII.6/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 02/2019 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 02/2019, kterým se nemění 

                       výše rozpočtu dle přílohy

    přítomno : 6             pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Freiberg) 



14. VIII.6/2500/3 Věc : Žádost SK Líšeň o změnu termínu vyplacení finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň

                                            a započtení části dotace vůči nájmu z nebytových prostor

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň 

                          Souhlasit s uzavřením smlouvy a vyplacením finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň pokud 

                          bude přidělena, příjemci SK Líšeň , se sídlem Kučerova 4, 628 00 Brno v březnu 2019 a s uvedením

                          tohoto termínu ve smlouvě o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

                          souhlasit se započtením nájemného z nebytových prostor za I.čtvrtletí 2019 vůči části dotace, 

                          pokud bude přidělena, a s uvedením ve smlouvě o poskytnutí dotace pro příjemce SK Líšeň

                         souhlasit s posunutím termínu splatnosti nájemného z nebytových prostor nájemci SK Líšeň 

                         z 5.2.2019 na 31.3.2019 

   přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška) 



15. VIII.6/2500/4 Věc : Smlouvy o provedení umělecké produkce

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje smlouvy o provedení umělecké produkce a úhradu honorářů vystupujících na 

                           akci Líšeňské ostatky 2019, které se konají dne 2.3.2019 a to pro Dechová hudba Pálavanka z.s.

                           IČ: 26627175, se sídlem Dvořákova 748/31, 693 01 Hustopeče ve výši 20 000,- Kč, pro 

                           Národopisný soubor Líšňáci, z.s., IČ : 70924431, se sídlem Chmelnice 6, 628 00 Brno ve výši 

                           17 000,- Kč a pro Jan Mikšátko , IČ : 68730608, se sídlem Trnkova 100, 628 00 Brno ve výši 

                           3 000,- Kč

                           Pověřuje p.starostu podpisem smluv

       Přítomno : 6          pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška) 



16. VIII.6/2500/5 Věc : Změna rozpočtové skladby 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň vzít na vědomí změnu schváleného rozpočtu MČ Brno – Líšeň 

                              na rok 2019 vyplývající z novelizace vyhlášky č. 323/2002 Sb. o rozpočtové skladbě s účinností 

                               od 1.1.2019 

          přítomno : 6             pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



17. VIII.6/2600/1 Věc : Dohoda o postoupení práva povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák.

        Vyjádření : viz důvodová zpráva

         Usnesení : RMČ souhlasí 

                            Se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci Janem 

                            Procházkou, bytem J.Faimonové 2, byt č. 7 Lenkou Kodajkovou, bytem Slepá 25, byt č. 21 

                            a Danou Svobodovou, bytem Vaculíkova 5, byt č. 25. Nájemní smlouva k bytu č. 7, J.Faimonové 2

                            bude uzavřena s Danou Svobodovou na dobu určitou dvou let za nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc.

                            Jan Procházka uzavře nájemní smlouvu k bytu č. 21, Slepá 25 a Lenka Kodajková uzavře nájemní 

                            smlouvu k bytu č. 25, Vaculíkova 5 oba s MČ Brno -  sever

                             se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci Jiřím Pernicou,

                             bytem Houbalova 5, byt č. 31 a Nikolou Králíkovou ,bytem Boetingrova 15, byt č. 12. Nájemní 

                             smlouva k bytu č. 31 ,Houbalova 5 bude uzavřena s Nikolou Králíkovou na dobu určitou dvou let

                             za nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc a Jiří Pernica uzavře nájemní smlouvu k bytu č. 12, 

                              Boettingrova 15 s MČ Brno – Židenice

         Přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



18. VIII.6/2600/2 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 3, vel. 1+1, Horníkova 26, manželům Štefanu a Evě Drahutovým,

                           bytem Horníkova 20 za podmínky vrácení stávajícího bytu č. 24, vel. 1+kk, Horníkova 20. Nájemní

                           smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou za nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc (výše nájemného 

                           je stanovena na základě schválených Pravidel města Brna o pronájmu obecních bytů, a to jako 

                          nejnižší hranice ekonomického nájemného pro MČ Líšeň v případě uzavření nové nájemní smlouvy)

                          RMČ nesouhlasí s pronájmem jiného obecního bytu za podmínky vrácení stávajícího bytu panu 

                          Pavlu Rybníčkovi, bytem Horníkova 26, byt č. 24, vel. 1+kk 

Přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



19. VIII.6/2600/3 Věc :Pronájem obecních bytů 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem obecního bytu č. 34, vel. 1+kk + galerie Molákova 3 paní Petře 

                         Semencové, bytem Puchýřova 13, Brno 

                          RMČ souhlasí s pronájmem obecního bytu č. 5, vel. 1+kk, Jírova 9 panu Richardu Blunárovi, 

                          bytem Hochmanova 17 , Brno

                          Nájemní smlouvy k výše uvedeným bytům budou uzavřeny na dobu určitou jednoho roku za 

                          nájemné ve výši 84,- Kč/m2/měsíc (výše nájemného je stanovena na základě schválených 

                          Pravidel města Brna o pronájmu obecních bytů, a to jako nejnižší hranice ekonomického nájemného

                          pro MČ Líšeň v případě uzavření nové nájemní smlouvy )

       přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



20. VIII.6/2600/4 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 4,40 m2 v suterénu domu 

                           Houbalova 5 panu Patriku Beladi Veverkovi, bytem tamtéž. Prostor bude využíván k uskladnění 

                           věcí  z domácnosti. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní

                           lhůtou za nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok

        přítomno . 5            pro : 5 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška ) 



21.VIII.6/2600/5 Věc : Žádost   o povolení instalace mříží do oken 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s instalací mříží do oken v bytě č. 1, Popelákova 6 nájemce pana Jaromíra Krystla.

                         Montáž bude provedena odbornou firmou na náklady nájemce bytu. Úprava bude zavedena 

                         technikem OSB do pasportu bytu 

      Přítomno : 6          pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



22. VIII.6/2600/6 Věc : Žádost o výměnu vany za sprchový kout

                                          Žádost o výměnu vchodových dveří do bytu 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ trvá na svém původním usnesení z VII.31.RMČ ze dne 9.3.2016 ve znění – nesouhlasí s 

                         výměnou vany za sprchový kout v bytě č. 1, Zikova 8, nájemce Eleny Šimčíkové

                         RMČ nesouhlasí s výměnou vchodových dveří do bytu č. 1, Zikova 8, nájemce Eleny Šimčíkové

    Přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



23. VIII.6/2600/7 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 34, na ulici Houbalova 1 s paní Michaelou

                         Zlatovskou na dobu určitou jednoho roku do 31.12.2019 

       Přítomno : 6              pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



24. VIII.6/2600/8 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy z jednoho na dva roky 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ souhlasí 

                          S prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 8, na ulici Houbalova 24 s paní Jolanou Maškovou 

                          na dobu určitou dvou let do 31.3.2021

                          s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 4 na ulici Puchýřova 11 s paní Markétou Šabatovou

                         a panem Janem Švaříčkem na dobu určitou dvou let do 31.3.2021

                         s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 1 na ulici Hochmanova 15 s panem Janem Filipem 

                         na dobu určitou dvou let do 31.3.2021

                         s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 20 na ulici Houbalova 11 s manžely Štěpánkou 

                         a Miloslavem Klementovými na dobu určitou dvou let do 31.3.2021 

                         s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 4 na ulici Poláčkova 3 s paní Ing.Soňou Myškovou 

                         na dobu určitou dvou let do 31.3.2021 

    přítomno : 6             pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



25. VIII.6/2600/9 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – Modernizace a rekonstrukce bytů 

                                        v bytových domech v Brně – Líšni III.etapa – dodatek č. 1 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje uzavření dodatku č. 1 k rámcové dohodě ze dne 21.7.2017 mezi Statutárním 

                         městem Brnem MČ Brno – Líšeň a společnostmi MORAVOSTAV Brno a.s. stavební společnost

                         se sídlem Maříkova 1, 621 00 Brno Řečkovice a SKR stav.s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno společně

                         jako Společnost pro modernizaci bytu BD v Brně – Líšni III.etapa 

                         pověřuje p. starostu podpisem tohoto dodatku 

                        ukládá 

                        garantovi VZ, Mgr.Oldřichu Dryšlovi zajistit 

                        uveřejnění uzavřeného dodatku č. 1 k rámcové dohodě v registru smluv T :bezodkladně

                        odeslat oznámení o změně závazku do věstníku veřejných zakázek Úředního věstníku EU : do 30 dnů

       přítomno : 6               pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



26. VIII.6/2600/10 Věc : Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 12/2011, o regulaci veřejné 

                                            produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách za účelem

                                           zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku – možnost doplnění přílohy vyhlášky

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň schválit bez připomínek současný stav přílohy vyhlášek o 

                            regulaci veřejné produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách za 

                            účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku 

          přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



27. VIII.6/2600/11 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce Rekonstrukce podlah a osvětlení

                                           Tělocvičen, ZŠ Holzova – technická závada na straně provozovatele NEN

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ bere na vědomí informaci o provozní události IS NEN u veřejné zakázky Rekonstrukce

                           podlah a osvětlení tělocvičen, ZŠ Holzova 

                          RMČ schvaluje 

                          prodloužení lhůty pro podání nabídek

                          termín pro podání nabídek 28.3.2019 do 9.00 hod.

                                       pro otevírání obálek 28.3.2019 od 9.05 hod.

                                       pro posouzení a hodnocení nabídek 28.3.2019 od 9.15 hod.

                         ukládá garantovi VZ Mgr.Oldřichu Dryšlovi postupovat dle doporučení provozovatele IS NEN a

                         zajistit 

                         oduveřejnění nedostupné zadávací dokumentace T : bezodkladně

                         opětovně uveřejnit původní zadávací dokumentaci T : bezodkladně

     přítomno : 6         pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



28. VIII.6/2800/1 Věc : Návrh smlouvy o nájmu parkovacího stání v budově radnice Jírova 2 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu  o nájmu parkovacího stání č. 14 v suterénu budovy radnice Brno – 

                          Jírova 2 s paní Ludmilou Smejkalovou, Kosíkova 5 na dobu neurčitou ode dne podpisu oběma

                           Stranami

       Přítomno : 6              pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška) 



29. VIII.6/2800/2 Věc : Úprava plánu hospodaření VHČ – domy č. 02/2019

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň schválit úpravu plánu hospodaření VHČ – domy č. 02/2019

                            kterým se nemění výše plánu hospodaření VHČ – domy dle přílohy

       přítomno : 6            pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



30. VIII.6/800/1 Věc : Navýšení nájemného z nebytových prostor na poliklinice Horníkova pro rok 2019

                                      pro Českou telekomunikační infrastrukturu 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 16 pro Českou telekomunikační infrastrukturu as. IČ : 04084063,

                        Olšanská 2681/6, 130 00 Praha, který upravuje navýšení nájemného pro rok 2019 o průměrnou

                        roční míru inflace odsouhlasenou na 4.schůzi RMČ konanou dne 16.1.2019 

                       pověřuje p. starostu podpisem dodatku 

      přítomno : 6          pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



31. VIII.6/800/2 Věc : Dodatek č. 1 z důvodu změny osoby jednatele společnosti Neuro Health Centrum s.r.o.

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání v objektu polikliniky

                         Horníkova 34, Brno uzavíranou s Neuro Health Centrum s.r.o., IČ : 07285906 , Horníkova 34,

                        628 00 Brno zastoupenou MUDr. Kateřinou Sheardovou 

                        Pověřuje p.starostu podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

     Přítomno . 6        pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



32. VIII.6/800/3 Věc : Schválení dodatku č. 3 pro pronajaté parkovací místo č. 3 v objektu polikliniky Horníkova 34 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor pro paní MUDr. Ivanu 

                            Hladíkovou, IČ : 65350723 o pronájem parkovacího místa č. 3 v horním dvorním traktu objektu

                            Polikliniky Horníkova 34 

                            Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 3 

       Přítomno : 6             pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )



33. Projednání zápisů z komisí

      RMČ bere na vědomí zápis z komise kulturní ze dne 7.2.2019

                                            Zápis z komise pro Líšeňské noviny  ze dne 30.1.2019

                                             Zápis z komise bytové ze dne 28.1.2019

                                             Zápis z komise životního prostředí ze dne 28.1.2019 

                                             Zápis z komise sportovní ze dne 5.2.2019 

                                             Zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 11.2.2019 

    Přítomno : 6           pro : 6 (Kremitovská, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška ) 



34. Kontrola usnesení 

        Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská 



35. Závěr

      Schůzi ukončila paní místostarostka. 





                   Ing.arch. Iva Kremitovská                                                             Ing.Josef Šiška 

                        I.místostarostka                                                                          ověřovatel 







								         Ing.Eva Svobodová 

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                              Ověřovatelk 

      

            

      

                         

                         

     



